cum res unpar pari comparat hocem quom admodum fines qui in magis  
 agrorum uidentur esse quam urbis. Si in urbe de finibus contro uersia: <sup>si adigere</sup>  
 finibus regendis. <sup>si urbis</sup> ad uero arbitrium non possis; <sup>si que admodu possis finibus regendis agrorum</sup> excede similitudinis locosie;  
 finibus si uia pluuia in urbe non nocet. <sup>si aqua pluuia</sup> quoniam res tota magis agrorum. <sup>si in urbe que admodu magis</sup> a que plu  
 uis arcende adigere <sup>si in cuius faciem que defendit</sup> arbitrium non possis. Ex eo dem similitudinis locosia  
 exempla sumuntur. ut <sup>si illius</sup> ceteris in cau sacuriana exempla plurimius usus  
 quoniam tanto sic hereditas in ista uisus. ut filius natus est in deo in sib; ut  
 que mor tuus prius quam in sua uita uenit sic hereditate <sup>si similitudinis</sup> obitu uisus; cetera  
 que in memoratio exemplorum ualuit; ea que uos in respondendo ut multum  
 soletis. facta etiam exempla similitudines habentium. sed ea oratoria  
 magis sunt quam ueram; quam quam uti etiam uos soletis; sed hocem fingit in capio  
 aliquem dedisse id. quod in capio dari non potest; nunc idcirco ad eum factum est. q  
 acceptum. aut nunc qui in capio dedit obeam re se uellare non obligauit. In hoc  
 gne oratoribus; et philosophis concessum est ut multa etiam loquantur. ut mortui  
 ab inferis exirent. aut aliquid quod fieri nullo modo possit augere reigra  
 dicat. aut minuende <sup>si plulo</sup> id quod ne potest. et multa alia mirabilia; sed lacior. <sup>si plote</sup>  
<sup>si oratoribus philosophis</sup> campus illos. In idem tamen et locis ut ante deo et maximis et minimis in quer  
 tiomb; argumta dnr. Sequitur similitudine differentia. rei maxime  
 contraria superiori. sed est eiusdem <sup>si animus in uelle</sup> dissimile et simile in uenire. Eius gnis  
 hoc. <sup>si specul</sup> N quem admodum. mulier debeas recte ipsi mulieri sine uore aut  
 auctore soluas. Item quod pupille aut pupillo debeat recte possidet de modo  
 soluere. Deinceps locus: que contrario dnr. Contrarioz aut gna plura  
 Vnum eoz q in eodem gne plurimum differunt. Ut sapientia stulticia.  
 Tot aut gne dnr quibus prepositas occurr. ta qua eregione quedam contraria.  
 ut celeritas tarditas non debilitas ex quibus contrariis argumta et alia exis tunc.  
 Si stulticia fugimus sapientia sequam; et bonitate. similitudine. Hec que ex eo  
 dem gne contrarias. appellantur diuersa. Sem alia contraria q priuan  
 tia licet appellem? latine. g appellam. et h p r i k a. Proposito enim in